[bookmark: _GoBack]新疆政法学院资产管理处——各使用管理部门电脑领用表
使用管理部门：马克思主义学院          
	序号
	实物名称
	规格/型号
	单位
	实有数量
	单价
	购置日期
	使用人
	使用人签字

	1 
	台式计算机
	联想启天M450
	台
	1
	4880
	2023.2.20
	
	

	2 
	台式计算机
	联想启天M450
	台
	1
	4880
	2023.2.20
	
	



领用部门负责人签字：                             资产管理处负责人签字：

部门管理员签字：                                 经办人签字：
领用日期：    年   月   日

